

5. URODZINY PULS KIDS! SPOTKANIA W CENTRACH HANDLOWYCH I WIELE INNYCH ATRAKCJI!

Lider na polskim rynku telewizji dla dzieci: wielogodzinne pasmo z animacjami Puls Kids na kanale Puls 2, świętuje w marcu 5. urodziny! Z tej okazji Telewizja Puls przygotowała szereg niespodzianek dla najmłodszych widzów i ich rodziców, m.in. spotkania w centrach handlowych w strefie Puls Kids, a na antenie Puls 2 – premierę 6. odcinka serialu „Jeżyk i Przyjaciele”.

- Od pięciu lat konsekwentnie rozwijamy markę Puls Kids, która jako pasmo z animacjami nieprzerwanie utrzymuje pozycję lidera wśród widowni dziecięcej, co potwierdzają znakomite wyniki oglądalności. Wiosną wzbogacimy ofertę programową Puls Kids o nowe odcinki topowych animacji. Pięć lat temu stworzyliśmy też unikalnego Brand Hero - uwielbianego przez dzieci Jeżyka, oraz jego animowany świat. Ten świat sukcesywnie rozwijamy nie tylko w produkowanym przez nas serialu „Jeżyk i Przyjaciele”, ale również poza anteną, dzięki bogatej i dynamicznie rozwijającej się ofercie merchandisingowej. Nieustannie pracujemy nad uruchomieniem miniparków rozrywki, których oferta ma zapewniać dzieciom edukację poprzez zabawę. Przed nami wiele ambitnych planów, realizowanych z myślą o najwyższej jakości treściach dla naszych najmłodszych widzów.

- powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji Puls.

Zasięg skumulowany (COV) pasma Puls Kids w grupie all 4+ wynosi **31,4 miliona**. Oznacza to, że **90% osób w Polsce** widziało Puls Kids. Kanał Puls 2, w ramach pasma Puls Kids, niezmiennie pozostaje liderem zarówno w grupie dziecięcej 4-12 w naziemnej telewizji cyfrowej (DVBT) z wynikiem **21,31% SHR**, jak i w grupie All 4-12 z wynikiem **7,54% SHR***.

Z okazji 5. urodzin Puls Kids, Telewizja Puls przygotowała szereg niespodzianek. Już w najbliższy **piątek 28 lutego** i w **sobotę 1 marca** dzieci będą miały okazję spotkać się z Jeżykiem i jego przyjaciółmi w strefie Puls Kids, stworzonej na terenie warszawskiego Centrum Handlowego Targówek. W programie wiele atrakcji m.in. występ Kuby Jurzyka (28 lutego, g. 17.00), który wykonuje tytułową piosenkę do serialu „Jeżyk i Przyjaciele”, konkursy z nagrodami i zabawy. Spotkania w centrach handlowych na terenie całego

kraju będą się odbywały do końca kwietnia br. Za realizację projektu odpowiada agencja X5 Productions oraz Zespół Puls Kids.

W styczniu dzieci mogły spotkać się z Jeżykiem w CH Focus w Białymstoku.

Puls Kids przygotowało też znakomitą ofertę z serialami, w tym premierę 6. odcinka serialu „Jeżyk i Przyjaciele”. Premiera w piątek 7 marca o godz. 17.50. Scenariusz do serialu napisała, przy współpracy z Telewizją Puls, **Marzena Nehrebecka** - uznana twórczyni filmów animowanych, autorka książek i seriali dla dzieci. Nad całością produkcji czuwa **Małgorzata Bogucka-Serek**, Dyrektor ds. rozwoju marki Puls Kids.

*- W marcu zaczynamy świętować piąte urodziny Jeżyka i Puls Kids. Przez te lata sporo się wydarzyło i niezmiernie się cieszymy, że efekty naszej pracy są tak pozytywnie odbierane przez dzieci i ich rodziców. Pracujemy nad światem Jeżyka i jego Przyjaciół, który dzieci znają z anteny Puls 2. Poza spotkaniami w wybranych Centrach Handlowych na terenie całego kraju, szykujemy na kwiecień i maj wiele niespodzianek, zarówno antenowych jak i eventowych - powiedziała **Małgorzata Bogucka-Serek**.*

O Puls Kids

Puls Kids na kanale PULS 2 to codzienne, wielogodzinne pasmo prezentujące najpopularniejsze seriale animowane od wiodących producentów i dystrybutorów. Od początku nadawania Puls Kids (9 marca 2020), kanał PULS 2 jest liderem wśród widowni dziecięcej.

Puls Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od wiodących producentów, m.in. : „Dora poznaje świat”, „Tomek i przyjaciele”, „Spidey i super-kumple”, „Myszka Miki: Frajdomek”, „Świnka Peppa”, „Blue”, „Grizy i lemingi”, „Kajko i Kokosz” i wiele innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Animacje w ramach pasma można oglądać codziennie od poniedziałku do piątku od 07.00 do 20.00.

Uzupełnieniem jest obecność on-line: strona pulskids.pl oraz profile na Facebooku, YouTube i Instagramie.

* Dane: Nielsen, 01.01.2022-23.02.2025, 07:00-19:59, pon.-pt. bez świąt; In-Home Consolidated +2d plus OOH Live